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YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MAKİNE FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 BAHAR DERS PROGRAMI
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Gr 6 A210 Prof.Dr. Derya Burcu ÖZKAN

Gr 5 (ING) A319 Dr.Öğretim Üyesi MERVE ÖZTÜRK

Gr 4 (ING) A416 Doç.Dr. CENK ONAN

Gr 3 (ING) A107 Doç.Dr. ÖZGEN AÇIKGÖZ

Gr 2 A415 Prof.Dr. Şevket Özgür ATAYILMAZ

Gr 4 A107 Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

Gr 5 A416 Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

MAK3192 Turbo Makineler

Gr 1 A319 Prof.Dr. Hasan Hüseyin ERDEM

Gr 2 (ING) A210 Prof.Dr. ALİ VOLKAN AKKAYA

Gr 3 (ING) A113 Doç.Dr. Nader JAVANI

Gr 4  (ING)   A415 Prof. Dr. ŞABAN PUSAT

MAK2162 Endüstriyel Malzemeler 

MAK3301 Akışkanlar Mekaniği 2

MAK4482 Endüstriyel Otomasyon 

MAK2112 Akışkanlar Mekaniği 1
 Gr 1 (ING) A205 Prof.Dr. Ali PINARBAŞI

Gr 2 (ING) A105 Doç.Dr. ÖZGEN AÇIKGÖZ

Gr 3 A211 Prof.Dr. Sebiha YILDIZ

Gr 3 (ING) A416 Doç.Dr. Meral BAYRAKTAR

MAK3182 Makine Dinamiği

MAK4462 Takım Tezgahları MAK4471 İş Sağlığı Ve Güvenliği 1

 Gr  1ONLİNE Öğr. Gör. Dr. Barbaros BATUR

Gr 3 A105 (ING) Prof.Dr. Hasan Volkan ERSOY

MAK3672 Motor Dinamiği 

 Gr 2 (ING) A 403 Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

 Gr 3 A107 Prof.Dr. Ferhat DİKMEN

Gr 4 A114 Prof.Dr. Mehmet BOZCA

Gr 5 A319 Doç.Dr. Ahmet SAĞIRLI

MAK2172 Dinamik 2 

4

MAK2142 Termodinamik 2

MAK3252 Hesaplamalı Akışkanlar Mekaniği 

MAK4922 Arıtma Teknolojileri 

 ODİTORYUM  G1  Prof.Dr. Özden AĞRA

Gr1 (ING)  ONLİNE  Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

 Gr1 A113  Öğr. Gör. Dr. Barbaros BATUR

MAK3271 Isı Transferi 1 

 Gr 1 (ING) ONLINE Prof.Dr. Hakan DEMİR  Gr 1 ONLINE Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

 Gr 1 A416 Prof.Dr. Emrullah Hakan KALELİ

 Gr 1 (ING) ODITORYUM Doç.Dr. BEDRİ ONUR KÜÇÜKYILDIRIM

 Gr 1 A310  Prof. Dr. ŞABAN PUSAT

MAK3162 Otto Motor Teknolojisi 

MAK3291 Mühendislik Ekonomisi Ve Değer Yönetimi 

Gr 1(ING) Doç.Dr. ZAFER GEMİCİ

MAK3172 Makine Elemanları 2 

Gr 1 (ING) A105 Prof.Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR

3

4

3

Gr 1 E202 Prof.Dr. Anıl AKDOĞAN

Gr 1 (ING) A319 Doç.Dr. Tolga MERT

 Gr 1 (ING) A210 Doç.Dr. LEVENT YÜKSEK

 Gr 1 A416 Prof.Dr. Derya Burcu ÖZKAN

Gr 2 A107 Dr.Öğretim Üyesi ALİ SERDAR VANLI

 Gr1 ONLİNE  Doç.Dr. MUZAFFER METİN
4

Gr 4 A319 Prof.Dr. Semih SEZER

MAK4072 Özel Laboratuvar

 Gr 1 A416 Dr.Öğretim Üyesi Berna BOLAT

SA
LI

1

 Gr 2 ODITORYUM Doç.Dr. ASLI GÜNAY BULUTSUZ

1

2

 Gr2 A210 Doç.Dr. Murat KIYAK

2

MAK2132 Makine Mühendisliğinde Sonlu Elemanlar Yöntemi 

Gr 3 ONLINE Doç.Dr. Cihan DEMİR

Gr 4 (ING) ONLINE Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ Gr 2 (ING) A416 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

 Gr 1 (ING) A105 Prof.Dr. Hasan Volkan ERSOY

MAK2172 Dinamik 2

MAK3802 Isıtma Havalandırma 

Gr 1 A113 Doç. Dr. Nuri Alpay KÜREKCİ

 Gr1 ONLİNE Doç.Dr. Hakan YAZICI

MAK2122 İmalat Yöntemleri 1

Gr 1 (ING) A205 Prof.Dr. MİHRİGÜL EKŞİ ALTAN

Gr 2 (ING) A105 Dr.Öğretim Üyesi BORA ŞENER

Gr 3 (ING) A113 Doç.Dr. BİNNUR SAĞBAŞ

Gr 4 A107 Dr.Öğretim Üyesi ALİ SERDAR VANLI

MAK2071 Dinamik 1

 Gr 1 ONLINE Dr.Öğretim Üyesi Billur KANER

MAK3502 İmalatta Kalite 

MAK4391 Otomatik Kontrol 1

MAK3462 Demir Esaslı  Metallerin Gravite Dökümü 

MAK3272 Klima 1

MAK4451 Mekanik Titreşimler 

Gr 5 A107 Doç.Dr. Ahmet SAĞIRLI

Gr 3 A205 Doç.Dr. Cumhur Oktay AZELOĞLU

Gr 4 (ING) A105 Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

MAK2162 Endüstriyel Malzemeler 

MAK3782 Otomotiv Kontrol Sistemlerinin Analizi Ve Modellemesi

 Gr 1 A319Arş.Gör. DR.Özgün BALCI 

MAK4472 İş Sağlığı Ve Güvenliği 2 MAK4052 Otomatik Kontrol 2 

 Gr 1 A310 Doç.Dr. Hakan YAZICI

MAK4082 Endüstriyel Akustik Ve Gürültü 

Gr1  ONLİNE   Öğr. Gör. Dr. Barbaros BATUR

Gr 2 A319 Dr.Öğretim Üyesi Meryem Handan ÇUBUK

Gr 3 A210 Öğr.Gör. ÖMER ŞAHİN

Gr 4 A415 Doç.Dr. Hadi  GENCELİ

Gr 6 A318 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

Gr 1 A113 Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ

 Gr 1 (ING) A308 Prof.Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR

Gr 2 (ING) A205 Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

 Gr 3 A105 Prof.Dr. Ferhat DİKMEN

Gr 4 A209 Prof.Dr. Mehmet BOZCA

MAK3582 Özel Kaynak Yöntemleri 

MAK4282 İmalatta Kompozit Malzemeler

MAK3182 Makine Dinamiği MAK3172 Makine Elemanları 2

MAK3692 Motorlarda Aşınma, Yağlama Ve Soğutma 

Gr 1 A405 Prof.Dr.Hakan KALELİ 

MAK3262 Tasarım Tekniği 1 
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MAK4482 Endüstriyel Otomasyon 

Gr1 (ING)  ONLİNE  Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

Gr 1 (ING) A416 Doç.Dr. Meral BAYRAKTAR

 Gr 2 A319 Prof.Dr. Semih SEZER

Gr 5 A210 Doç.Dr. Cihan DEMİR

 Gr 1 (ING) A319 Doç.Dr. BEDRİ ONUR KÜÇÜKYILDIRIM
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Gr 1 A105 Prof.Dr. Deniz ULUSARSLAN

 Gr 1 A415 Doç.Dr. BEDRİ ONUR KÜÇÜKYILDIRIM

Gr 1 (ING) A113 Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

Gr 1 ONLINE Dr.Öğretim Üyesi İlyas İSTİF

 Gr 5  Öğr.Gör. ÖMER ŞAHİN

MAK3091 Makine Elemanları 1

Gr 3 A210 Arş.Gör.Dr. KEREM ASMAZ
Gr 2 A105 Dr.Öğretim Üyesi Billur KANER

 Gr 1 A205 Arş.Gör.Dr. ALPARSLAN SOLAK

MAK3682 Proses Tekniği 

MAK3402 Bilgisayar Destekli Tasarım 

MAK3572 Makine Mühendisliğinde Malzeme Seçimi

MAK3472 Endüstriyel Malzemelerin Talaşlı İşlenmesi 

MAK2081 Mukavemet 1 

MAK4182 Mühendislik Sistemlerinin Optimizasyonu 

Gr 1 A319 Arş.Gör.Dr. Mustafa Kemal SEVİNDİR

Gr 1   A105 Doç.Dr. Nurullah KAYACI 

MAK4962 Taşıtlarda Frenleme Dinamiği Ve Fren Sistemleri MAK4652 Alternatif Taşıt Tahrik Sistemleri 

MAK3262 Tasarım Tekniği 1

 Gr 4 ONLINE Öğr.Gör. Umut KINIT

Gr 4 A319 Arş.Gör.Dr. KEREM ASMAZ
 Gr 3 (ING) A416 Doç.Dr. MİNE USLU UYSAL

 Gr 2 (ING) A107 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

Gr 1  A105 Prof.Dr. Halil ÖZER

Gr3 (ING) A416 Doç.Dr. ORHAN ÇAKIR

Gr1 A107 Doç.Dr. Murat KIYAK

MAK4462 Takım Tezgahları

MAK4072 Özel Laboratuvar

 Gr 1 ONLİNE Arş.Gör.Dr. ALPARSLAN SOLAK

MAK4562 İmalatta Bilgisayar Destekli Tasarım 

Gr 4  (ING) A107 Doç.Dr. MİNE USLU UYSAL

MAK1072 Statik

Gr 3 ONLINE Öğr.Gör. SEYHAN ÖZEN

 Gr 2 ONLINE Öğr.Gör. Osman KOÇ

Gr1 (ING) A111 Lab Dr.Öğretim Üyesi BORA ŞENER

MAK4581 Taşıt Aerodinamiği

Gr 7 ONLINE Öğr.Gör. SEYHAN ÖZEN

Gr1 A319 Doç.Dr. Tarkan SANDALCI

 Gr1 (ING) A114 Doç.Dr. ORKUN ÖZENER

MAK2132 Makine Mühendisliğinde Sonlu Elemanlar Yöntemi 

Gr 4 A319 Dr.Öğr.Üyesi Merve ÖZTÜRK 

Gr 3  A107 Dr.Öğretim Üyesi MEHMET SAFA BODUR

MAK2212 Mukavemet 2

MAK2091 Termodinamik 1 

 Gr1 (ING) A107 Doç.Dr. LEVENT YÜKSEK

Gr1 A107 Doç.Dr. Alp Tekin ERGENÇ

 Gr1 A318 Doç.Dr. Alp Tekin ERGENÇ

Gr 1 ONLINE Doç.Dr. Cihan DEMİR

Gr1 (ING) A113 Doç.Dr. Tolga MERT

Gr1 A210 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN

MAK3812 Yenilenebilir Enerji Sistemleri 
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MAK4662 Makine Mühendisliğinde Deneysel Yöntemler 

MAK2152 Mühendislikte İstatistik

Gr 2 (ING) A107 Dr.Öğretim Üyesi ALPEREN ACAR

Gr 1 A308 Doç.Dr. Cumhur Oktay AZELOĞLU

Gr 2 (ING) ONLINE Dr.Öğretim Üyesi Birgül AŞÇIOĞLU TEMİZTAŞ

Gr 6 ONLINE Öğr.Gör. Umut KINIT

Gr1  ONLİNE  Dr.Öğretim Üyesi İlyas İSTİF

MAK4702 Robotik Birleştirme Teknikleri 

MAK4682 Yakıtlar Yanma 

MAK4672 Taşıt Titreşimleri

Gr 1 A318 Doç.Dr. NURULLAH KAYACI

MAK1062 Programlama

MAK4972 Taşıt Ve Çevre 

 Gr 5 A319  Dr.Öğretim Üyesi MEHMET SAFA BODUR
MAK1072 Statik

Gr 5 ONLINE Öğr.Gör. Burak ALTINOK

MAK1052 Teknik Resim Ve Tasarım

 Gr 3 (ING) ONLINE Arş.Gör.Dr. Özlem EMANET

Gr1 A308 Prof.Dr. Muammer ÖZKAN

MAK4502 Konstrüksiyon Elemanları 

Gr 2 (ING) A113  Doç.Dr. ASLI GÜNAY BULUTSUZ

 Gr 1 (ING) A308 Doç.Dr. Nader JAVANI

Gr 2 (ING) ONLINE Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

 Gr 1 (ING) ONLINE Doç.Dr. Hadi  GENCELİ
MAK1062 Programlama

 Gr 1 ONLINE Arş.Gör. Dr.  RAMAZAN BAYRAK

Gr 1 ONLINE Öğr.Gör. Burak ALTINOK

MAK1052 Teknik Resim Ve Tasarım
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